附件1：

XX（单位名称）关于XX项目不采用
远程开标的情况说明

我单位组织的                  项目计划于XXXX年XX月XX日评审，根据《云浮市财政局关于进一步落实远程开标及全面推行远程异地评标工作的通知》，该项目属于原则上应当使用远程开标的项目，但由于该项目存在下列特殊情况：
例如：一、因专业特殊、技术要求复杂或有特殊评标要求，不适宜采用远程评标的;二、预计评标评审时长超过八个小时或可能出现隔夜评标评审等情况，不适宜采用远程评标的；三、因不可抗力因素导致远程评标无法进行的;四、其他不适宜采用远程评标的。（需说明具体情况）
[bookmark: _GoBack]经报主管预算单位同意（一并附上主管预算单位批复），不采用远程开标。
特此说明！

单位名称（盖章）
                                    年  月  日